
Sevgili Öğrenciler,

Dünyadaki en yüksek kalite standartlarında eğitim alacağınız Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ne hoş geldiniz.

DAÜ, 105 farklı ülkeden 16 bini aşkın öğrenciye, 35 farklı ülkeden 1000’i 
aşkın akademisyeni ile kaliteli eğitim hizmeti sunan bir devlet üniversi-
tesi olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en önemli projesidir. Eğitim 
hayatına 1979 yılında 105 öğrenciyle Yüksek Teknoloji Enstitüsü olarak 
başlayan üniversitemiz, 1986 yılında yasayla “Doğu Akdeniz Üniversitesi” 
adını alarak bir üniversiteye dönüştürülmüş ve çok kısa zamanda 
birbirinden farklı uluslararası bağımsız dünya üniversite sıralamalarında 
en üst sıralarda yer alan, eğitim programları dünyada eğitimin kalite 
standartlarını belirleyen en prestijli akreditasyon kuruluşları tarafından 
akredite edilen, uluslararasılaşma anlamında dünyada sayılı üniversite-
ler arasına giren dev bir kurum haline gelmiştir.

İngiltere merkezli Times Higher Education tarafından açıklanan ve 108 
ülkeden 1,904 üniversitenin değerlendirilmeye layık görüldüğü son 
dünya üniversiteler sıralamasında 601-800 bandında yer alarak Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en iyi üniversitesi olan DAÜ, Türkiye Cumhu-
riyeti üniversiteleri arasında da en yüksek üçüncü bantta yer almaktadır. 
DAÜ’nün uluslararası yapısı, farklı bağımsız uluslararası dünya üniversite 
sıralama kuruluşları tarafından da tescillenmiş ve 2023 yılı Eylül ayında 
Round University Ranking (RUR) tarafından açıklanan Uluslararası 
Öğrenci Çeşitliliği alanında 99.417 puanla dünya 8’incisi olmuştur. DAÜ 
bu sıralamada Uluslararası Akademik Personel çeşitliliği alanında da 
90.500 puanla dünyada 116’ncı sırada yer almıştır. 

DAÜ, Quacquarelli Symonds (QS) tarafından 30 Mart 2024’e kadar olduk-
ça yüksek bir puan olan 4 yıldıza layık görülmüştür. QS, DAÜ’nün verdiği 
eğitime, çalışanlarına sunduğu çalışma ortamına, uluslararası yapısına 
ve dışarıya açık olmasına da maksimum puan olan 5 yıldızı layık görmüş-
tür. Son 50 yılda kurulan dünyanın en iyi genç üniversitelerinin sıralandı-
ğı 2023 Times Higher Education Genç Üniversiteler Sıralaması’nda 
dünya genelinde en iyi 101-150 genç üniversite arasında sıralanan DAÜ, 
RUR 2023 Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda dünyada 872’nci sırada, 
Amerika Birleşik Devletleri merkezli US News kuruluşu tarafından 
2022-2023 yılı için açıklanan dünya üniversiteler sıralamasında ise 
dünyada 782’nci ve Asya Bölgesi’nde 196’ncı en iyi üniversite olmuştur. 

DAÜ, Birleşmiş Milletleri Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na üniversite-
lerin koymuş olduğu katkıları değerlendiren Times Higher Education 
Etki Sıralaması’nda, 77.1 puanla 201-300 bandında yer almıştır. Dünyada 
yoksulluğu ortadan kaldırmak, gezegenimizi korumak, eşitsizlik ve 
adaletsizlikle mücadele etmek hedefiyle 2030 yılına kadar verilen bu 

mücadelede 17 başlık yer almaktadır. Bunlar yoksulluk, açlık, sağlık, 
nitelikli eğitim, toplumsal cinsiyet eşitliği, temiz su ve sıhhi koşullar, 
erişilebilir ve temiz enerji, insana yakışır iş ve ekonomik büyüme, sanayi, 
yenilikçilik ve altyapı, eşitsizliklerin azaltılması, sürdürülebilir şehir ve 
yaşam alanları, sorumlu tüketim ve üretim, iklim, sudaki ve karasal 
yaşam, barış, adalet ve güçlü kurumlar ile hede�er için ortaklıklar olarak 
sıralanmıştır. DAÜ Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bir ilki gerçekleşti-
rerek, bu 17 alanın tamamından sıralamaya alınmış ve bu hede�er 
doğrultusunda dünyada çalışmalar yürüten en iyi 300 üniversite arasına 
girme başarısını göstermiştir.
DAÜ’nün bu sıralamada en yüksek puan aldığı hede�er “Yoksullukla 
Mücadele”, “Nitelikli Eğitim” ve “Eşitsizliklerin Azaltılması” alanlarında 
gerçekleşmiştir. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Kıbrıs genelinde 
birinci sırayı elde eden DAÜ, Türkiye Cumhuriyeti’nde üçüncü sırayı 
paylaşmaktadır. DAÜ ayrıca Çin merkezli ShanghaiRanking tarafından 
açıklanan Dünya Üniversiteler Akademik Sıralaması’nda Turizm Yönetimi 
ve Otelcilik alanında dünyada 44’üncü sırayı elde etmiş, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde ve Türkiye Cumhuriyeti’nde 1’inci sırada yer 
almıştır. 

DAÜ’nün toplam 55 eğitim programı 13 farklı uluslararası akreditasyon 
kurumu tarafından akredite edilmiştir. Ayrıca, 5 program da şu an aktif 
olarak akreditasyon süreçlerine başlamıştır. Ulusal standart ve kuralların 
yakın takipçisi ve uygulayıcısı olan DAÜ, uluslararası denklik ve denetimi 
ilerlemenin temel taşı görmektedir. DAÜ, Uluslararası Üniversiteler 
Birliği, Avrupa Üniversiteler Birliği, Akdeniz Üniversiteler Topluluğu, 
İslam Ülkeleri Üniversiteleri Federasyonu’na tam üyedir. 

DAÜ’nün dünyanın dört bir yanında önemli üniversiteler ile pek çok iş 
birliği ve öğrenci değişim anlaşmaları bulunmaktadır. Bunlara örnek 
olarak Kanada Montreal Üniversitesi, Fransa ESTIA Üniversitesi, İtalya 
Bologna Üniversitesi, İngiltere University College London, ABD Univer-
sity of Arizona ile Virginia Polytechnic Institute and State University, Kore 
University of Technology and Education, Çin Zhejiaang Normal Univer-
sity, İsviçre Bern Üniversitesi gösterilebilir. Bu üniversitelerin haricinde 
dünyada 240’ın üzerinde üniversite ile mutabakat anlaşması ve 130’un 
üzerinde üniversite ile öğrenci değişim anlaşması bulunmaktadır.

Bugüne kadar, farklı kültür ve ülkelerden 75,000’in üzerinde mezun 
vermenin gururunu yaşayan DAÜ, dünyanın dört bir yanında başarıdan 
başarıya koşan mezunlarıyla övünç duymaktadır. Mezunlarımızın başarı-
ya ulaşması tesadüf değildir. Çünkü geniş ve yeşil kampüsü, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı, Yasin Düşüner Stadyumu, tenis, futbol ve basketbol 
kortları, yurtları, restoranları, marketleri, kafeleri ve bunun gibi öğrenci-
lerine sayısız olanağı sunan üniversitemiz, zamanınızı rahat ve güven 
içerisinde geçirebileceğiniz, birimlerimiz tarafından düzenlenen sportif, 
kültürel ve sanatsal aktivitelere de katılarak kendinizi yalnızca akademik 
olarak değil, aynı zamanda uluslararası ve çok kültürlü ortamda sosyal 
yönden de geliştirebileceğiniz bir ortam sağlamaktadır. Ayrıca üniversi-
temizde Astronomi ve Uzay Bilimleri, Dağcılık ve Doğa Sporları, Dans, 
Tiyatro, Arama ve Kurtarma, Fotoğrafçılık, Okçuluk, E-spor, Anime ve 
birbirinden farklı 50 civarında öğrenci kulübüne üye olarak hobilerinizi 
ve merak ettiğiniz faaliyetleri de deneyimleme imkanına sahipsiniz.

Uluslararası Öğrenci Çeşitliliği alanında dünya 8’incisi olan üniversitemiz 
bünyesinde, 105 farklı ülkeden gelen öğrencilerimizin toplulukları 
bulunmaktadır. Bu topluluklar, Rektörlüğümüzün desteğiyle ülkelerini 
ve kültürlerini tanıtıcı etkinlikler düzenlemektedir. Ülkenizin öğrenci 
topluluğuna katılarak hem bu etkinliklerde yer alıp ülkenizin tanıtımını 
yapma imkanını elde edebilecek, hem de farklı ülkelerden öğrencilerin 
düzenledikleri etkinliklere katılarak farklı kültürleri öğrenebileceksiniz.

Sizlere tavsiyem, burada eğitim gördüğünüz süre boyunca derslerinizi 
ihmal etmeden, mutlaka sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal aktivitelerde 
de yer almanız yönünde olacaktır. Bu aktiviteler, sizlerin kampüs yaşamı-
nıza adaptasyonunu hızlandıracak, sizlere sosyal olarak büyük faydalar 
sağlayacak ve ömürlük arkadaşlıklar kurmanıza vesile olacaktır. Ayrıca 
Akdeniz’in incisi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni de gezmeyi ihmal 
etmeyiniz. Binlerce yıldır farklı medeniyetlerin yaşadığı adamızda pek 
çok müze ve tarihi eser bulunmaktadır. Sıcak iklimi, temiz havası ve 
gürültüden uzak yapısıyla turistlerin gözdesi olan ülkemizin güzellikleri-
nin de keyfini çıkarmalı ve eğitim süreniz boyunca burada güzel anılar 
biriktirmeye çalışmalısınız.

DAÜ’de geçirdiğiniz zamanın hayatlarınızın en güzel yılları olması 
temennilerimle.

Prof. Dr. Hasan KILIÇ
Rektör


